MUNICÍPIO DE ARARAS
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 3/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 O Município de Araras, Estado de São Paulo, através do Sr. Prefeito, Dr. Nelson Dimas Brambilla, no

exercício de suas atribuições legais e em consonância com as legislações Federal, Estadual e Municipal faz

saber que foram aprovados no referido processo seletivo, os candidatos para as Funções de Professor de

Educação Básica I, Professor de Educação Básica I - Auxiliar, Professor de Educação Básica II -  Matemática,

Professor de Educação Básica II - Arte, Professor de Educação Básica II - Auxiliar, Professor de Educação

Básica II - Ciências, Professor de Educação Básica II - Educação Física, Professor de Educação Básica II -

Geografia , Professor de Educação Básica II - História, Professor de Educação Básica II - Inglês , Professor

de Educação Básica II - Língua Portuguesa, Professor de Educação Especial, Professor de Educação

Especial - Auxiliar, Professor de Educação Infantil e Professor de Educação Infantil - Auxiliar, constantes do

Edital de Classificação Final na ordem de classificação apresentada e com a pontuação obtida, após

julgamento de recursos interpostos e aplicados os critérios de desempates, nos termos do Edital de Abertura.

 FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA
os resultados do Processo Seletivo 3/2014, para provimento das Funções relacionadas nos referidos
resultados finais.

 Fica, portanto, homologado o resultado final do presente Processo Seletivo cujo prazo de validade
será para o ano de 2015.

Araras, 8  de dezembro de 2014.

Dr. Nelson Dimas Brambilla
 Prefeito do Município de Araras